

Årsredovisning

52 Networks AB

Org nr: 559263-1674

Styrelsen avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2022-01-01–2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Lars Olof Lenne, Styrelseledamot
2023-07-04

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller konsulttjänster inom produktutveckling och design.

Bolagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022	2020–2021
Nettoomsättning	2 378 474	1 684 959
Resultat efter finansiella poster	1 505 755	906 416
Soliditet, %	72,8	75,4

Omsättningen har ökat mot föregående år med anledning av att föregående år var bolagets första räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	711 492	736 492
Utdelning	–	-426 877	0	-426 877
Balanseras i ny räkning	–	711 492	-711 492	0
Årets resultat	–	–	896 338	896 338
Belopp vid årets utgång	25 000	284 615	896 338	1 205 953

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	284 615
Årets resultat	896 338
Summa	1 180 953

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	286 485
Balanseras i ny räkning	894 468
Summa	1 180 953

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen och kommer inte att påverka bolagets framtida investeringsförmåga eller fortlevnad. Styrelsen bemyndigar ordinarie bolagsstämman att besluta angående utbetalningsdatum.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
–2022-12-312020-07-10
–2021-12-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning	2 378 474	1 684 959
Övriga rörelseintäkter	31 815	16 653
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 410 289	1 701 612

Rörelsekostnader

Handelsvaror	0	-1 248
Övriga externa kostnader	-129 459	-162 162
Personalkostnader	2 -769 106	-620 004
Övriga rörelsekostnader	-5 845	-11 738
Summa rörelsekostnader	-904 410	-795 152

Rörelseresultat**1 505 879****906 460****Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-135	-44

Summa finansiella poster**-124****-44****Resultat efter finansiella poster****1 505 755****906 416****Bokslutsdispositioner**

Förändring av periodiseringsfonder	-376 649	0
------------------------------------	----------	---

Summa bokslutsdispositioner**-376 649****0****Resultat före skatt****1 129 106****906 416****Skatter**

Skatt på årets resultat	-232 768	-194 924
-------------------------	----------	----------

Årets resultat**896 338****711 492**

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Tillgångar

Omsättningstillgångar*Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar	229 079	10 002
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	187 868	0
Summa kortfristiga fordringar	416 947	10 002

Kassa och bank

Kassa och bank	1 651 770	966 888
Summa kassa och bank	1 651 770	966 888

Summa omsättningstillgångar**2 068 717****976 890****Summa tillgångar****2 068 717****976 890**

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	284 615	0
Årets resultat	896 338	711 492
Summa fritt eget kapital	1 180 953	711 492
Summa eget kapital	1 205 953	736 492

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	376 649	0
Summa obeskattade reserver	376 649	0

Kortfristiga skulder

Skatteskulder	427 692	194 924
Övriga skulder	48 423	45 474
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	0
Summa kortfristiga skulder	486 115	240 398
Summa eget kapital och skulder	2 068 717	976 890

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 –2022-12-31	2020-07-10 –2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm

Robert Lars Olof Lenne
Robert Lars Olof Lenne
Styrelseledamot
2023-04-10